
N77493

Pronájem obchodních prostor 29 m² v lokalitě Praha 5 -

Stodůlky.

Energetická náročnost G

Praha 13, Bucharova

Výměra: 29 m²

25 EUR za m2/měsíc

+ servisní poplatky 118

Kč/m²/měs. + vlastní spotřeba. ~ Neplatíte provizi ~

Nabízíme Vám k pronájmu obchodní prostory o celkové výměře 29 m², které se nachází v přízemí moderní

administrativní budovy v lokalitě Praha 5 - Stodůlky, ihned u metra "B" Nové Butovice.

Prostory jsou z boční strany budovy, orientované do ulice Na Zlatě. Vstup přímo z ulice. Výlohy. jednotka je ve stavu

shell & core.

Metronom Business Center je kancelářská a administrativní budova s moderní architekturou tvořenou třemi vzájemně

propojenými částmi.

Kromě vynikajícího zázemí a infrastruktury poskytuje Metronom řadu služeb občanské vybavenosti, jako jsou

restaurace, obchody, pobočky bank, pošta a další, které se nacházejí v budově a v její bezprostřední blízkosti.

Objekt se nachází v pražské kancelářské čtvrti Nové Butovice, přímo u stanice metra v bezprostřední blízkosti

autobusového nádraží.

Pražský silniční okruh je od nemovitosti vzdálen 5 minut jízdy autem a mezinárodní letiště Václava Havla 15 minut jízdy

autem.

Ihned k dispozici.

Pro více informací mne neváhejte kontaktovat, velice rád Vám zařídím osobní prohlídku.

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory - nechte si bezplatně zpracovat nabídku aktuálně

dostupných prostor dle Vašeho zadání, nebo navštivte naše webové stránky.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Parkovací stání ✓ Garáž

✓ Přízemí

Mgr. Anton Rožnov

    734 313 900

    roznov@patoma.cz


